rexit dauid de loco qui uergebat ad austrum: et cadens pronus in terram. adorauit tertio. Et osculatus alterum: fleuerunt pariter. dauid autem amplius. Dixit ergo ionathas ad dauid. Vade in pace. Quæcumq; iurauimus ambo in nomine dñi. dicentes. dñs sit inter me et te: et inter semen meum et semen tuum. usq; in sempiternum. Et surrexit et abiit sed et ionathas ingressus est ciuitatem.

Venit autem dauid in nobe ad achimelech sacerdotem. Et obfupuit achimelech eo quod uenisset dauid: et dixit ei. Quare tu solus. et nullus est tecum: Et ait dauid ad achimelech. Rex precepit michi sermonem: et dixit. Nemo sciat re propter quidam me missus es: et cuiusmodi tibi precepta dederim. Nam et pueris conduxi in illum et in illum locum. Nunc igitur si quid habes ad manum uel quinq; panes da michi: aut quicquid inuenieris. Et respondens sacerdos dauid: ait ei. Non habeo panes laicos ad manum: sed tantum panem sanctum. Si mundi sunt pueri: maxime a mulieribus. Et respondit dauid sacerdoti: et dixit ei. Et quidem si de mulieribus agitur: contumulus nos ab heri et nudi us teruis quando egrediebamur. et fuerunt uasa puerorum sancta. Porro uia hec polluta est: sed et ipsa hodie sanctificabitur in uasis. Dedit ergo ei sacerdos sanctificatum panem

Neq; enim erat ibi panis: nisi tantum panes propositionis qui sublati fuerant a facie dñi. ut pone rentur panes calidi. Erat autem ibi uir quidam de seruis saul in die illa intus in tabernaculo dñi. et nomen eius dohuc idumeus: potentissimus pastorum saul. Dixit autem dauid ad achimelech. Si habes hic ad manum hastam aut gladium: quia gladium meum et arma mea non tuli mecum. Sermo enim regis uerget. Et dixit sacerdos. Ecce hic gladius goliath phylistei quem percussisti in ualle terebinthi. est muolitus pallio post ephot. Si istum uis tollere: tolle. Neq; enim est aliud absq; eo hic. Et ait dauid. Non est alter huic similis. Da michi cum. Surrexit itaq; dauid et fugit in die illa a facie saul: et uenit ad achis regem geth. Duxeruntq; ei serui achis. Num quid non ipse est dauid rex terre? Nonne huic cantabant per cho ros dicentes. percussit saul mille et dauid decem milia. Posuit autem dauid sermones istos in corde suo: et timuit ualde a facie achis regem geth. Et immutauit os suum coram eis: et collabebatur inter manus eorum. Et impingebat in ostio portæ: defluebantq; saliuç eius in barbam. Et ait achis ad seruos suos. Uidistis hominem insanum. quare adduxistis eum ad me: An desunt nobis furiosi. quod introduxistis istum ut furaret me pre